
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 3 del 08-01-2014

OGGETTO

RECESSO  CONTRATTI NOLEGGIO E MANUTENZIONE FOTOCOPIATRICI 1 SETTORE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE 1° SETTORE

Premesso:
- che con propria determina n° 86 del 12/03/2008 si affidava la manutenzione globale
per la fotocopiatrice Xerox 440 alla Società Xerox al costo trimestrale di € 259,70, oltre
IVA;

- che con propria determina n° 73 del 25/03/2009 si affidava all ditta Pri.Ma. s.r.l. il
noleggio di una fotocopiatrice/stampante Gesttner 2212 completa di assistenza tecnica  e
fornitura toner al costo trimestrale di € 190,00, oltre IVA;

Preso atto  che è attiva specifica convenzione CONSIP (fotocopiatrici 21) che prevede
un costo di noleggio per singola fotocopiatrice inferiore comprensivo di manutenzione e
fornitura toner per 30.000 copie trimestrali;

Richiamata la Legge 135/2012;

Ritenuto, pertanto, assumere le necessarie  determinazioni volte a recedere dai contratti
sottoscritti in esecuzione  dei provvedimenti di affidamento;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 6026 del 04/05/2012 e del
vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

di recedere dai contratti relativi ai servizi  servizi e forniture affidati con determine n.
86/2008 e n° 73/2009  alle seguenti ditte: Società Xerox   s.r.l.  e Ditta Pri.Ma s.r.l.;

di dare atto che l’adesione alla convenzione CONSIP di cui in premessa è stata disposta
con determina n° 265 del 19/11/2013 i cui tempi di consegna hanno determinato, per
esigenze di continuità e funzionalità operativa degli Uffici, i tempi di recesso dei
rapporti indicati.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 10-01-2014 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 10-01-2014 Il Responsabile del I SETTORE
Dott.ssa Italia Katia Bocchino

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


